

Pagoda 1968 ApS

Kvak Mølle Vej 31, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 56 59 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kristian Hermann Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pagoda 1968 ApS Kvak Mølle Vej 31 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 56 59 70
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kristian Hermann Kristiansen, Adm. Direktør Simone Hermann Kristiansen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	32.500	-4.779
Andre finansielle indtægter	420	1.457
Resultat før skat	32.920	-3.322
1 Skat af årets resultat	-6.490	0
Årets resultat	26.430	-3.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-95.570	-3.322
Disponeret i alt	26.430	-3.322

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	450.000
Andre tilgodehavender	7.399	11.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.399</u>	<u>461.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.399</u>	<u>461.980</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	37.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>494.899</u>	<u>461.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	326.409	421.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	488.409	461.980
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.490	0
Gældsforpligtelser i alt	6.490	0
Passiver i alt	494.899	461.980

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	421.979	0	461.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.570</u>	<u>122.000</u>	<u>26.430</u>
	<u>40.000</u>	<u>326.409</u>	<u>122.000</u>	<u>488.409</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.490</u>	<u>0</u>
	<u>6.490</u>	<u>0</u>
